
Nº Entidades Devido Pago
Correção 

Monetária
Juros Multa Data do Pgto.

Diferença (Devido - 

Pago)

327.487,20 327.487,20 3.454,43 14/11/2024 0,00

103.947,33 103.947,33 28/10/2024 0,00

53.626,57 53.626,57 565,66 14/11/2024 0,00

597.829,61 597.829,61 28/10/2024 0,00

60.346,56 60.346,56 28/10/2024 0,00

3 Fundo de Assistencia Social 17.186,62 17.186,62 30/10/2024 0,00

4 Secretaria de Administração 19.624,10 19.624,10 30/10/2024 0,00

5 Secretaria da Cultura 21.447,47 21.447,47 30/10/2024 0,00

6 Secretaria da Fazenda 76.367,63 76.367,63 30/10/2024 0,00

7 Secretaria da Infraestrutura 64.903,09 64.903,09 30/10/2024 0,00

8 Compras e Licitações 2.760,21 2.760,21 30/10/2024 0,00

9 Secretaria do Esporte 9.222,01 9.222,01 30/10/2024 0,00

10 Secretaria de Planejamento 4.700,86 4.700,86 30/10/2024 0,00

11 Fundação do Meio Ambiente 16.171,31 16.171,31 30/10/2024 0,00

12 Secretaria de Agricultura 11.417,86 11.417,86 30/10/2024 0,00

13 Secretaria de Comunicação 812,11 812,11 30/10/2024 0,00

14 Desenv. Distrital 3.120,86 3.120,86 30/10/2024 0,00

15 Secretaria de Desenv. Econ. 548,08 548,08 30/10/2024 0,00

16 Secretaria de Assis. Social 2.051,16 2.051,16 30/10/2024 0,00

17 Agencia de Regulação 1.405,76 1.405,76 30/10/2024 0,00

18 Gabinete do Prefeito 58.231,40 58.231,40 30/10/2024 0,00

19 Fund de Habitação e Int Soc 1.597,60 1.597,60 30/10/2024 0,00

20 Câmara Municipal 30.076,66 30.076,66 08/10/2024 0,00

21 PREVIPORTO 4.349,89 4.349,89 30/09/2024 0,00

1.489.231,95 1.489.231,95 0,00 4.020,09 0,00 0,00

1 Secretaria de Saúde

2 Secretaria da Educação

TOTAL

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL

 SETEMBRO/2024 VALOR PRINCIPAL ENCARGOS DA MORA



Nº Entidades Devido Pago
Correção 

Monetária
Juros Multa Data do Pgto.

Diferença (Devido - 

Pago)

191.513,08 191.513,08 14/11/2024 0,00

60.787,89 60.787,89 28/10/2024 0,00

31.360,62 31.360,62 14/11/2024 0,00

349.608,22 349.608,22 28/10/2024 0,00

35.290,38 35.290,38 28/10/2024 0,00

3 Fundo de Assistencia Social 10.050,66 10.050,66 30/10/2024 0,00

4 Secretaria de Administração 11.476,11 11.476,11 30/10/2024 0,00

5 Secretaria da Cultura 12.542,38 12.542,38 30/10/2024 0,00

6 Secretaria da Fazenda 44.659,54 44.659,54 30/10/2024 0,00

7 Secretaria da Infraestrutura 37.955,05 37.955,05 30/10/2024 0,00

8 Compras e Licitações 1.614,16 1.614,16 30/10/2024 0,00

9 Secretaria do Esporte 5.392,99 5.392,99 30/10/2024 0,00

10 Secretaria de Planejamento 2.749,04 2.749,04 30/10/2024 0,00

11 Fundação do Meio Ambiente 9.456,87 9.456,87 30/10/2024 0,00

12 Secretaria de Agricultura 6.677,15 6.677,15 30/10/2024 0,00

13 Secretaria de Comunicação 474,92 474,92 30/10/2024 0,00

14 Desenv. Distrital 1.825,06 1.825,06 30/10/2024 0,00

15 Secretaria de Desenv. Econ. 320,51 320,51 30/10/2024 0,00

16 Secretaria de Assis. Social 1.199,51 1.199,51 30/10/2024 0,00

17 Agencia de Regulação 822,08 822,08 30/10/2024 0,00

18 Gabinete do Prefeito 34.053,53 34.053,53 30/10/2024 0,00

19 Fund de Habitação e Int Soc 934,28 934,28 30/10/2024 0,00

20 Câmara Municipal 17.588,66 17.588,66 08/10/2024 0,00

21 PREVIPORTO 2.543,80 2.543,80 30/09/2024 0,00

870.896,49 870.896,49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Secretaria da Educação

TOTAL

CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR
 SETEMBRO/2024 VALOR PRINCIPAL ENCARGOS DA MORA

1 Secretaria de Saúde


